Vereador Rodei Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a iluminação pública na Estrada Carlos Lopes Guedes Filho no trecho de

acesso ao bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 759/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA CARLOS LOPES
GUEDES FILHO NO TRECHO DE ACESSO AO BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 905/2018
Data: 05/04/2018 - Horário: 16:51

11101111111111111

APROVADO

2013

verRador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o empreendimento habitacional Bem Viver foi entregue as famílias

contempladas;

Considerando que a estrada de acesso ao conjunto habitacional não possui a iluminação

adequada, gerando insegurança nos moradores locais;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a iluminação pública na Estrada

Carlos Lopes Guedes Filho no trecho de acesso ao bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano d. Oliveir. 03 de Abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1